LOCATION SALLE POLYVALENTE

Tarifs applicables au 01 janvier 2024

Tarif 1	Particuliers de St Jean/Veyle* et Associations communales et intercommunales	
Tarif 2	Particuliers extérieurs de la commune et prestations commerciales de St Jean	
Tarif 3	Prestations commerciales extérieures de la commune	

* Pour les mariages, sont considérés de St Jean Sur Veyle un des mariés ou un des pères et mères habitant St Jean Sur Veyle

				Forfait Energie	
				15/10 au	16/04 au
	Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3	15/04	14/10
pour une journée					
Bar	50,00 €			25,00 €	15,00 €
Cuisine et bar *	70,00 €			50,00 €	30,00 €
Grande salle + bar +cuisine **	150,00 €	300,00 €	450,00 €	85,00 €	60,00 €
	gratuité si réunion	30,00 € la journée			
Salle de réunion ***	ou A.G.	20,00 € la demi-journée			
	60,00 €				
Salle de réunion + bar	gratuité si réunion	100,00 €	150,00 €	35,00 €	20,00 €
pour une journée supplémenta	ire				
Grande salle + bar +cuisine	100,00 €	150,00 €	200,00 €	45,00 €	30,00 €

pour une location hebdomadaire sur 35 semaines	
Bar	3,00 € / heure
Grande salle	5,00 € / heure

^{*} en cas d'utilisation cuisine et bar, seul le passage dans la grande salle sera autorisé

^{***} Pas de restauration dans la salle de réunion

Location vaisselle pour repas	Forfait 50,00€
Cout ordures ménagères	3,00€ / sac de 50 litres
Forfait ménage :	100,00 €

Tarif pour ménage non effectué	30,00€ / heure			
(se reporter au règlement intérieur Article 6 : propreté des locaux)				
Location matériel de vidéo-projection	50,00 € par utilisation (1 000,00 € de caution)			

	Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3
Acompte sur la location	25 % à la réservation		
caution	600,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €

les associations communales bénéficient d'une gratuité dans l'année hors forfait énergie

^{**} Pour les expositions, seuls les jours ouverts au public seront facturés. Si l'entrée à l'exposition est gratuite et exposition à but non commercial, seul le forfait énergie sera facturé à l'organisateur